Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa UPT KPH Halmahera Selatan

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode
Provinsi

ID

1 82
2 82
3 82
4 82
5 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP
42521956

42521914

42522007

42522027

34182692

Nama Paket

Belanja Tagihan Listrik

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP
4819444

6000000

3169400

1322500

66132000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



10

Kode
Provinsi

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42521859

34182710

42521775

42522080

42522106

Nama Paket

Belanja Tagihan Air

Belanja Dinas Dalam

Rangka Patroli
Pencegahan dan

Pembatasan Kerusakan

Kawasan Hutanasi

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan

Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda

Pos

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan

Cetak

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

2400000

198190000

1454750

4092000

13937540

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



