

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa UPT KPH Halmahera Selatan

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	42521956	Belanja Tagihan Listrik	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	4819444	2023
2	82	Maluku Utara	42521914	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	6000000	2023
3	82	Maluku Utara	42522007	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	3169400	2023
4	82	Maluku Utara	42522027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1322500	2023
5	82	Maluku Utara	34182692	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	66132000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
6	82	Maluku Utara	42521859	Belanja Tagihan Air	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2400000	2023
7	82	Maluku Utara	34182710	Belanja Dinas Dalam Rangka Patroli Pencegahan dan Pembatasan Kerusakan Kawasan Hutanasi	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	198190000	2023
8	82	Maluku Utara	42521775	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1454750	2023
9	82	Maluku Utara	42522080	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	4092000	2023
10	82	Maluku Utara	42522106	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	13937540	2023